
Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 038 MIGNOT Julien 24 25 25 251 99ManFFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.1

 066 MAGNY Stéphane 23 23 24 252 95ManFFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST2

 083 PAUGET Stéphane 24 25 22 243 95Man1FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.1

 109 MORALES Jean-pierre 21 24 25 234 93SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ1

 064 BOGHOSSIAN Yves 23 22 25 235 93SenAFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST2

 102 ELLILI Sami 24 23 22 236 92Man2FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST1

 111 CIANCHETTI Fernand 24 24 22 227 92SenBFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST1

 013 GUERRAZ Fabrice 24 22 24 218 91Man1FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS2

 043 CUNHA GONCALVES Ricardo 22 23 23 229 90Man1FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.3

 110 BILLOUD Hugo 22 24 23 2110 90Ju-GFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.1

 074 ROYERE Jean-philippe 23 23 23 21HC 90Man1FR AQUITAINE B.T.C. YCHOUSSOIS3

 006 DUGELAY Jean-pierre 23 25 23 1911 90Man1FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.4

 115 FRANCHI Nathan 20 24 24 21HC 89Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 034 VINCENT Gilles 23 23 22 2112 89SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.2

 088 BUFFENOIR Gilles 21 23 20 2413 88MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST1

 096 PINTO Luis-manuel 18 23 24 2314 88Man3FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.1

 011 MERLEN Pascal 22 21 24 2115 88SenAFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.3

 103 JOLIVET Laurent 22 21 21 2316 87Man1FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS5

 094 BILLOUD Julien 20 23 22 2217 87Man2FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS2

 002 BURDET Philippe 22 21 22 2218 87SenAFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS4

 093 TROUILLET Bruno 24 21 24 18HC 87Man2FR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU2

 056 BARRIOZ Bruno 24 17 22 2319 86Man1FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST6

 076 HEMAIN Laurent 19 23 22 2220 86Man1FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ7

 055 CHARBONNIER Laurent 21 22 21 2221 86Man3FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE2

 033 LAZZAROTTO Thibaud 23 20 21 2222 86Man1FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.8

 069 GEROME Frederic 23 21 21 2123 86Man2FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.3

 068 MEYRIEUX Gilbert 22 24 19 2124 86Man1FR LYONNAIS C.T. V. FOREZIEN9

 104 MOREL Robert 24 24 23 1525 86SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ5

 078 CHIPIER Sébastien 23 21 19 2226 85Man1FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ10

 084 GOMMET Damien 23 22 16 2327 84SenAFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST6

 119 PILAUD Vincent 22 20 23 1928 84Man1FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ11

 101 MAGNY Alain 18 21 21 2329 83MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST2

 075 SAUNIER Romain 19 20 22 2230 83Man2FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE4

 071 DUBONNET Tristan 20 19 23 2131 83Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS2

1/422/05/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 080 BOLOTTE Patrick 21 21 20 2132 83VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST1

 106 PONS Karin 20 22 21 2033 83DamBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.1

 037 DEFOUILHOUX Michel 21 21 23 1834 83VetFR LYONNAIS TIR DES GENETS D'OR2

 019 LOVISOLO Serge 20 19 22 2135 82SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.3

 058 BONANSEA Eric 22 20 20 2036 82SenBFR LYONNAIS B.T.C. FARGES4

 073 JOLEVOT Joël 20 22 23 1637 81VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST3

 105 BOURRON Roger 22 16 20 2138 79SenBFR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE5

 015 DREVON Sébastien 17 20 23 1939 79Man2FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE5

 044 OLIVON Jean-michel 20 19 21 1940 79Man3FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS3

 108 LANFRAY Eric 22 18 21 1841 79VetFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.4

 027 NUZIERE Serge 19 18 17 2442 78Man3FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE4

 041 NARBONNET Laurent 20 18 20 2043 78Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ5

 004 GUERRAZ Anthony 21 17 21 1944 78Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS3

 020 GUERREIRO Bruno 20 20 19 1945 78Man2FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.6

 049 BOUTEILLE Paul 22 19 19 1846 78Ca-GFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST1

 053 BOLLON Luc 22 19 20 1747 78SenAFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS7

 095 PAILLY Franck 17 20 20 2048 77SenBFR LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS6

 100 BORREL David 16 19 23 1949 77Man1FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST12

 114 FRESCHET Catherine 19 21 18 1950 77DamBFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST2

 039 RAMON Pascal 20 21 19 1751 77SenAFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST8

 026 DREVON Honoré 20 16 20 2052 76SenBFR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE7

 086 TISSERAND Patrick 19 17 21 1953 76VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST5

 113 BOURGIN Adrien 20 20 17 1954 76Man4FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ1

 031 JACQUEMOT Tom 21 20 17 1855 76Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS4

 116 SCARAMUZZI Salvatore 19 21 19 1756 76SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ9

 091 DE LAURENTIS Gérard 21 14 19 2157 75MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST3

 003 DOMONT Frédéric 18 19 21 1758 75SenBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS8

 005 REGAIRAZ Christian 21 15 16 2259 74VetFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS6

 087 BONJOUR Esteban-mathis 20 15 18 2160 74Ju-GFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST5

 024 HUBERT Jérôme 15 20 19 2061 74Man4FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS2

 045 BONET Michel 16 19 20 1962 74Man3FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS6

 052 ANTON Mikale 20 18 17 1963 74Man3FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE7

 065 MAGNO Antoine 19 20 17 1864 74VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST7

 092 PETEL Hervé 21 18 18 1765 74VetFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.8

2/422/05/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 118 MACERO Didier 20 19 22 1366 74Man3FR LYONNAIS B.T.C. FARGES8

 085 PARRA Albert 16 19 19 1967 73MasFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ4

 107 FANGET Jean 17 17 22 1768 73SenBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS9

 009 BONET Louis 16 18 18 2069 72MasFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS5

 077 TAMIN Christian 17 17 18 2070 72VetFR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE9

 070 BECQUET Frédéric 19 16 19 1871 72Man3FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS9

 035 GAY Didier 18 17 20 1772 72SenAFR LYONNAIS C.T. V. FOREZIEN10

 089 MAZOYER Fabien 17 19 20 1673 72SenBFR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE10

 028 MIGNOT Christian 20 14 15 2274 71VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST10

 030 GONCALVES Domingos 19 13 21 1875 71Man2FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE7

 012 GEOFFRAY Franck 19 20 16 1676 71Man3FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST10

 072 GUEX David 18 17 16 1877 69Man3FR LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS11

 025 LEON Quentin 16 15 18 1978 68Man3FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS12

 047 GONNOT Vincent 17 15 18 1879 68Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS6

 067 PETIOT Franck 17 18 17 1580 67SenBFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST11

 098 FUSCO Louis 18 18 17 1481 67MasFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.6

 001 LE GALL Hervé 15 18 15 1882 66SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.12

 117 MARIE Guy 16 15 19 1683 66MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST7

 079 THOMAS Christelle 18 18 17 1384 66DamBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.3

 016 REGAIRAZ Marie-jo 13 16 17 1985 65DamBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS4

 023 BOUILLOUX Nathalie 18 13 19 1586 65DamBFR LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS5

 050 LLORENTE Serge 14 15 17 1887 64VetFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ11

 062 LANFRAY Laurent 17 15 15 1788 64Man3FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.13

 032 NARBONNET Enzo 16 15 18 1589 64Ju-GFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ7

 081 DE PRINCE François 17 13 20 1390 63MasFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS8

 082 GENEVRIER Kelian 13 15 16 1891 62Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS8

 046 HUBERT Gabriel 20 15 14 1292 61Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS9

 008 PITAVAL Lois 19 15 13 1393 60Ju-GFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ10

 010 LAMIDE Mattéo 17 9 22 1194 59Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS11

 018 HUBERT Antonin 15 13 14 1695 58Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS2

 017 BLANC Karine 12 15 16 1496 57DamBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS6

 014 BONET Mathias 13 9 15 1897 55Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS3

 021 GHACHIM Youness 11 13 16 13HC 53Man4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.C2

 029 FAVIER Enzo 19 11 12 1198 53Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS12
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 061 DERLYN Jean-claude 14 13 16 1099 53MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST9

 090 POUILLY Lucas 15 12 16 10100 53Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS13

 051 RIVIERE Romaric 15 12 14 11101 52Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS4

 112 FAVRE Robin 17 14 10 9102 50Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS14

 063 DESTHIEUX Daniel 15 8 11 15103 49MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST10

 057 GUERRAZ Lucile 16 9 12 12104 49Ju-FFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS1

 097 LANFRAY Chloe 14 9 16 8105 47Ca-FFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.1

 007 GOMEZ Stéphane 11 11 9 13HC 44Man3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.C13

 040 JOSSERAND Lucas 9 8 10 12106 39Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS5

 022 FOURNIER Maxence-robert 8 7 10 12107 37Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS15

 059 LAMIDE Névéne 9 6 10 10108 35Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS6

 099 AGATIC Adam 5 7 9 11109 32Ca-GFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.7

4/422/05/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 088 BUFFENOIR Gilles 21 23 20 241 88MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 101 MAGNY Alain 18 21 21 232 83MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 091 DE LAURENTIS Gérard 21 14 19 213 75MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 085 PARRA Albert 16 19 19 194 73MasFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 009 BONET Louis 16 18 18 205 72MasFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 098 FUSCO Louis 18 18 17 146 67MasFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 117 MARIE Guy 16 15 19 167 66MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 081 DE PRINCE François 17 13 20 138 63MasFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 061 DERLYN Jean-claude 14 13 16 109 53MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 063 DESTHIEUX Daniel 15 8 11 1510 49MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

1/122/05/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 080 BOLOTTE Patrick 21 21 20 211 83VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 037 DEFOUILHOUX Michel 21 21 23 182 83VetFR LYONNAIS TIR DES GENETS D'OR

 073 JOLEVOT Joël 20 22 23 163 81VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 108 LANFRAY Eric 22 18 21 184 79VetFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 086 TISSERAND Patrick 19 17 21 195 76VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 005 REGAIRAZ Christian 21 15 16 226 74VetFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 065 MAGNO Antoine 19 20 17 187 74VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 092 PETEL Hervé 21 18 18 178 74VetFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 077 TAMIN Christian 17 17 18 209 72VetFR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 028 MIGNOT Christian 20 14 15 2210 71VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 050 LLORENTE Serge 14 15 17 1811 64VetFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

1/122/05/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 111 CIANCHETTI Fernand 24 24 22 221 92SenBFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 034 VINCENT Gilles 23 23 22 212 89SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 019 LOVISOLO Serge 20 19 22 213 82SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 058 BONANSEA Eric 22 20 20 204 82SenBFR LYONNAIS B.T.C. FARGES

 105 BOURRON Roger 22 16 20 215 79SenBFR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 095 PAILLY Franck 17 20 20 206 77SenBFR LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS

 026 DREVON Honoré 20 16 20 207 76SenBFR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 003 DOMONT Frédéric 18 19 21 178 75SenBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 107 FANGET Jean 17 17 22 179 73SenBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 089 MAZOYER Fabien 17 19 20 1610 72SenBFR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 067 PETIOT Franck 17 18 17 1511 67SenBFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 001 LE GALL Hervé 15 18 15 1812 66SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

1/122/05/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 109 MORALES Jean-pierre 21 24 25 231 93SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 064 BOGHOSSIAN Yves 23 22 25 232 93SenAFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 011 MERLEN Pascal 22 21 24 213 88SenAFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 002 BURDET Philippe 22 21 22 224 87SenAFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 104 MOREL Robert 24 24 23 155 86SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 084 GOMMET Damien 23 22 16 236 84SenAFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 053 BOLLON Luc 22 19 20 177 78SenAFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 039 RAMON Pascal 20 21 19 178 77SenAFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 116 SCARAMUZZI Salvatore 19 21 19 179 76SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 035 GAY Didier 18 17 20 1710 72SenAFR LYONNAIS C.T. V. FOREZIEN

1/122/05/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 038 MIGNOT Julien 24 25 25 251 99ManFFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 066 MAGNY Stéphane 23 23 24 252 95ManFFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

1/122/05/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 113 BOURGIN Adrien 20 20 17 191 76Man4FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 024 HUBERT Jérôme 15 20 19 202 74Man4FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 021 GHACHIM Youness 11 13 16 13HC 53Man4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.C

1/122/05/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 096 PINTO Luis-manuel 18 23 24 231 88Man3FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 055 CHARBONNIER Laurent 21 22 21 222 86Man3FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 044 OLIVON Jean-michel 20 19 21 193 79Man3FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 027 NUZIERE Serge 19 18 17 244 78Man3FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 041 NARBONNET Laurent 20 18 20 205 78Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 045 BONET Michel 16 19 20 196 74Man3FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 052 ANTON Mikale 20 18 17 197 74Man3FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 118 MACERO Didier 20 19 22 138 74Man3FR LYONNAIS B.T.C. FARGES

 070 BECQUET Frédéric 19 16 19 189 72Man3FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 012 GEOFFRAY Franck 19 20 16 1610 71Man3FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 072 GUEX David 18 17 16 1811 69Man3FR LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS

 025 LEON Quentin 16 15 18 1912 68Man3FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 062 LANFRAY Laurent 17 15 15 1713 64Man3FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 007 GOMEZ Stéphane 11 11 9 13HC 44Man3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.C

1/122/05/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 102 ELLILI Sami 24 23 22 231 92Man2FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 094 BILLOUD Julien 20 23 22 222 87Man2FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 093 TROUILLET Bruno 24 21 24 18HC 87Man2FR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU

 069 GEROME Frederic 23 21 21 213 86Man2FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 075 SAUNIER Romain 19 20 22 224 83Man2FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 015 DREVON Sébastien 17 20 23 195 79Man2FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 020 GUERREIRO Bruno 20 20 19 196 78Man2FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 030 GONCALVES Domingos 19 13 21 187 71Man2FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 083 PAUGET Stéphane 24 25 22 241 95Man1FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 013 GUERRAZ Fabrice 24 22 24 212 91Man1FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 043 CUNHA GONCALVES Ricardo 22 23 23 223 90Man1FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 074 ROYERE Jean-philippe 23 23 23 21HC 90Man1FR AQUITAINE B.T.C. YCHOUSSOIS

 006 DUGELAY Jean-pierre 23 25 23 194 90Man1FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 103 JOLIVET Laurent 22 21 21 235 87Man1FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 056 BARRIOZ Bruno 24 17 22 236 86Man1FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 076 HEMAIN Laurent 19 23 22 227 86Man1FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 033 LAZZAROTTO Thibaud 23 20 21 228 86Man1FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 068 MEYRIEUX Gilbert 22 24 19 219 86Man1FR LYONNAIS C.T. V. FOREZIEN

 078 CHIPIER Sébastien 23 21 19 2210 85Man1FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 119 PILAUD Vincent 22 20 23 1911 84Man1FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 100 BORREL David 16 19 23 1912 77Man1FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 049 BOUTEILLE Paul 22 19 19 181 78Ca-GFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 018 HUBERT Antonin 15 13 14 162 58Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 014 BONET Mathias 13 9 15 183 55Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 051 RIVIERE Romaric 15 12 14 114 52Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 040 JOSSERAND Lucas 9 8 10 125 39Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 059 LAMIDE Névéne 9 6 10 106 35Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 099 AGATIC Adam 5 7 9 117 32Ca-GFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadette du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 097 LANFRAY Chloe 14 9 16 81 47Ca-FFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 106 PONS Karin 20 22 21 201 83DamBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 114 FRESCHET Catherine 19 21 18 192 77DamBFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 079 THOMAS Christelle 18 18 17 133 66DamBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 016 REGAIRAZ Marie-jo 13 16 17 194 65DamBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 023 BOUILLOUX Nathalie 18 13 19 155 65DamBFR LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS

 017 BLANC Karine 12 15 16 146 57DamBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS
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FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

Classement  par équipe du tour 1 au tour 4 (100 plateaux) 
Type d'équipe : Club 

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

24 25 25 25 99

PAUGET STÉPHANE (Man1) 24 25 22 24 95

CUNHA GONCALVES RICARDO (Man1) 22 23 23 22 90

MIGNOT JULIEN (ManF)

STE OYONNAXIENNE B.T. N° 1

Compétiteur foss foss foss foss

284

Total

Total : 1

70 73 70 71 284

23 23 24 25 95

BOGHOSSIAN YVES (SenA) 23 22 25 23 93

ELLILI SAMI (Man2) 24 23 22 23 92

MAGNY STÉPHANE (ManF)

CTV DE LIMONEST N° 1

Compétiteur foss foss foss foss

280

Total

Total : 2

70 68 71 71 280

24 22 24 21 91

JOLIVET LAURENT (Man1) 22 21 21 23 87

BILLOUD JULIEN (Man2) 20 23 22 22 87

GUERRAZ FABRICE (Man1)

B.T.C. HAUTEVILLOIS N° 1

Compétiteur foss foss foss foss

265

Total

Total : 3

66 66 67 66 265

21 24 25 23 93

HEMAIN LAURENT (Man1) 19 23 22 22 86

MOREL ROBERT (SenA) 24 24 23 15 86

MORALES JEAN-PIERRE (SenA)

T.A.V. DU JAREZ N° 1

Compétiteur foss foss foss foss

265

Total

Total : 4

64 71 70 60 265
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior fille du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 057 GUERRAZ Lucile 16 9 12 121 49Ju-FFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS
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Compétiteur foss foss foss foss TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat de Ligue du Lyonnais

Fosse Universelle
Samedi 20 et Dimanche 21 Mai 2023

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 110 BILLOUD Hugo 22 24 23 211 90Ju-GFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 115 FRANCHI Nathan 20 24 24 21HC 89Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 071 DUBONNET Tristan 20 19 23 212 83Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 004 GUERRAZ Anthony 21 17 21 193 78Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 031 JACQUEMOT Tom 21 20 17 184 76Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 087 BONJOUR Esteban-mathis 20 15 18 215 74Ju-GFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 047 GONNOT Vincent 17 15 18 186 68Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 032 NARBONNET Enzo 16 15 18 157 64Ju-GFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 082 GENEVRIER Kelian 13 15 16 188 62Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 046 HUBERT Gabriel 20 15 14 129 61Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 008 PITAVAL Lois 19 15 13 1310 60Ju-GFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 010 LAMIDE Mattéo 17 9 22 1111 59Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 029 FAVIER Enzo 19 11 12 1112 53Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 090 POUILLY Lucas 15 12 16 1013 53Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 112 FAVRE Robin 17 14 10 914 50Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 022 FOURNIER Maxence-robert 8 7 10 1215 37Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS
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